Ifage

+ Francais écrit A1-C2
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

+ Francais écrit A1-C2
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

« Francais écrit A1 (1/3)
Réf. : 8225400
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

+ Francais écrit A1 (1/3)
Réf. : 8225500
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Francais écrit A1 (1/3)
Réf. : 8230908
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Frangais écrit A1 (1/3)
Réf. : 8231108
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Francais écrit A1 (2/3)
Réf. : 8225402
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Francais écrit A1 (2/3)
Réf. : 8225502
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Francais écrit A1 (2/3)
Réf. : 8230910
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Francais écrit A1 (2/3)
Réf. : 8231110
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Francais écrit A1 (3/3)
Réf. : 8225404
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Francais écrit A1 (3/3)
Réf. : 8225504
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

| page 1/2 | imprimé le 3 Jul 2024 a 07:23:58

A1 - Niveau débutant

+ Ouvert

CHF 870

CHF 870

CHF 450

CHF 450

CHF 450

CHF 450

CHF 450

CHF 450

CHF 450

CHF 450

CHF 450

CHF 450

Plus que quelques places disponibles X Fermé

05.02.24 - 13.06.24

22.04.24 - 25.07.24

25.06.24

25.07.24

06.08.24

10.09.24

24.09.24

19.11.24

26.11.24

28.01.25

25.06.24

25.07.24

06.08.24

10.09.24

23.09.24

18.11.24

26.11.24

28.01.25

25.06.24

25.07.24

06.08.24

10.09.24

18:15-21h15

18:15-21h15

18:30

20:45

18:30

20:45

18:15

19:45

18:15

19:45

18:30

20:45

18:30

20:45

19:45

21:15

18:15

19:45

18:30

20:45

18:30

20:45

Ma

Ma

Ma

Lu

Ma

Ma

Ma Je

Lu Me

Je

Je

Je

Je

Je

Je

Me

Je

Je

Je

16 sem/ 60p

16 sem/ 60p

5 sem/ 30p

5 sem/ 30p

8 sem/ 30p

8 sem/ 30p

5 sem/ 30p

5 sem/ 30p

8 sem/ 30p

8 sem/ 30p

5 sem/ 30p

5 sem/ 30p



Ifage

« Francais écrit A1 (3/3)
Réf. : 8230912
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Francais écrit A1 (3/3)
Réf. : 8231112
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

+ Francais intensif écrit A1
Réf. : 8225200
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

+ Francais intensif écrit A1
Réf. : 8225300
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

+ Francais intensif écrit A1
Réf. : 8230900
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

+ Francais intensif écrit A1
Réf. : 8231000
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Francais intensif écrit A1
Réf. : 8231100
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

| page 2/ 2 | imprimé le 3 Jul 2024 a 07:23:58

CHF 450

CHF 450

CHF 949

CHF 899

CHF 1'050

CHF 1'050

CHF 1'050

24.09.24

19.11.24

25.11.24

27.01.25

22.07.24

16.08.24

19.08.24

13.09.24

23.09.24

18.10.24

28.10.24

22.11.24

25.11.24

20.12.24

18:15

21:00

19:45

21:15

08:45

11:45

08:45

11:45

14:00

17:00

14:00

17:00

14:00

17:00

Ma

Lu

Lu

Je

Lu

Je

Lu

Je

Lu

Je

Lu

Je

Me

Ma

Ve

Ma

Ve

Ma

Ve

Ma

Ve

Ma

Ve

Me

Me

Me

Me

Me

8 sem/ 30p

8 sem/ 30p

4 sem/ 76p

4 sem/ 72p

4 sem/ 80p

4 sem/ 80p

4 sem/ 80p



	A1 - Niveau débutant

