

A1 - Niveau débutant

✓ Ouvert ⁶ Plus que quelques places disponibles X Fermé

✓ Français écrit A1-C2 Certification : Attestation de présence Type : Cours Présentiel	CHF 870	05.02.24 - 13.06.24	18:15 - 21h15	Ma Je	16 sem/ 60p
✓ Français écrit A1-C2 Certification : Attestation de présence Type : Cours Présentiel	CHF 870	22.04.24 - 25.07.24	18:15 - 21h15	Lu Me	16 sem/ 60p
✓ Français écrit A1 (1/3) Réf.: 8225400 Certification: Attestation de présence Type: Cours Présentiel	CHF 450	25.06.24 - 25.07.24	18:30 - 20:45	Ma Je	5 sem/ 30p
✓ Français écrit A1 (1/3) Réf.: 8225500 Certification: Attestation de présence Type: Cours Présentiel	CHF 450	06.08.24 - 10.09.24	18:30 - 20:45	Ma Je	5 sem/ 30p
✓ Français écrit A1 (1/3) Réf. : 8230908 Certification : Attestation de présence Type : Cours Présentiel	CHF 450	24.09.24 - 19.11.24	18:15 - 19:45	Ma Je	8 sem/ 30p
✓ Français écrit A1 (1/3) Réf.: 8231108 Certification: Attestation de présence Type: Cours Présentiel	CHF 450	26.11.24 - 28.01.25	18:15 - 19:45	Ma Je	8 sem/ 30p
✓ Français écrit A1 (2/3) Réf. : 8225402 Certification : Attestation de présence Type : Cours Présentiel	CHF 450	25.06.24 - 25.07.24	18:30 - 20:45	Ma Je	5 sem/ 30p
✓ Français écrit A1 (2/3) Réf.: 8225502 Certification: Attestation de présence Type: Cours Présentiel	CHF 450	06.08.24 - 10.09.24	18:30 - 20:45	Ma Je	5 sem/ 30p
✓ Français écrit A1 (2/3) Réf.: 8230910 Certification: Attestation de présence Type: Cours Présentiel	CHF 450	23.09.24 - 18.11.24	19:45 - 21:15	Lu Me	8 sem/ 30p
✓ Français écrit A1 (2/3) Réf.: 8231110 Certification: Attestation de présence Type: Cours Présentiel	CHF 450	26.11.24 - 28.01.25	18:15 - 19:45	Ma Je	8 sem/ 30p
✓ Français écrit A1 (3/3) Réf.: 8225404 Certification: Attestation de présence Type: Cours Présentiel	CHF 450	25.06.24 - 25.07.24	18:30 - 20:45	Ma Je	5 sem/ 30p
✓ Français écrit A1 (3/3) Réf. : 8225504 Certification : Attestation de présence Type : Cours Présentiel	CHF 450	06.08.24 - 10.09.24	18:30 - 20:45	Ma Je	5 sem/ 30p



✓ Français écrit A1 (3/3) Réf.: 8230912 Certification: Attestation de présence Type: Cours Présentiel	CHF 450	24.09.24 - 19.11.24	18:15 - 21:00	Ма	8 sem/ 30p
✓ Français écrit A1 (3/3) Réf. :8231112 Certification : Attestation de présence Type : Cours Présentiel	CHF 450	25.11.24 - 27.01.25	19:45 - 21:15	Lu Me	8 sem/ 30p
✓ Français intensif écrit A1 Réf.: 8225200 Certification: Attestation de présence Type: Cours Présentiel	CHF 949	22.07.24 - 16.08.24	08:45 - 11:45	Lu Ma Me Je Ve	4 sem/ 76p
✓ Français intensif écrit A1 Réf.: 8225300 Certification: Attestation de présence Type: Cours Présentiel	CHF 899	19.08.24 - 13.09.24	08:45 - 11:45	Lu Ma Me Je Ve	4 sem/ 72p
✓ Français intensif écrit A1 Réf.: 8230900 Certification: Attestation de présence Type: Cours Présentiel	CHF 1'050	23.09.24 - 18.10.24	14:00 - 17:00	Lu Ma Me Je Ve	4 sem/ 80p
✓ Français intensif écrit A1 Réf.: 8231000 Certification: Attestation de présence Type: Cours Présentiel	CHF 1'050	28.10.24 - 22.11.24	14:00 - 17:00	Lu Ma Me Je Ve	4 sem/ 80p
✓ Français intensif écrit A1 Réf.: 8231100 Certification: Attestation de présence Type: Cours Présentiel	CHF 1'050	25.11.24 - 20.12.24	14:00 - 17:00	Lu Ma Me Je Ve	4 sem/ 80p